(6) Et ecclesiæ et barones et cives teneant et habeant bene et in
 pace socnas suas cum omnibus consuetudinibus, ita quod hospites qui in
 soccis suis hospitantur nulli dent consuetudines suas, nisi illi cujus
 socca fuerit, vel ministro suo quem ibi posuerit.
	[This clause is wholly omitted.]

	(7) Et homo Londoniarum non judicetur in misericordia pecuniæ nisi ad
 suam were, scilicet ad c solidos, dico de placito quod ad pecuniam
 pertineat.
	(7) Nullus de misericordia pecuniæ judicetur nisi secundum legem
 civitatis quam habuerunt tempore Henrici regis[1068] avi mei.

	(8) Et amplius non sit miskenninga in hustenge, neque in folkesmote,
 neque in aliis placitis infra civitatem; Et husteng sedeat semel in
 hebdomada, videlicet die Lunæ.
	(8) In civitate in nullo placito sit miskenninga; et quod Hustengus
 semel tantum in hebdomada teneatur.

	(9) Et terras suas et wardemotum et debita civibus meis habere faciam
 infra civitatem et extra.
	(9) Terras suas et tenuras et vadimonia et debita omnia juste
 habeant, quicunque eis debeat.

	(10) Et de terris de quibus ad me clamaverint rectum eis tenebo lege
 civitatis.
	(10) De terris suis et tenuris quæ infra urbem sunt, rectum eis
 teneatur secundum legem[1069] civitatis; et de omnibus debitis suis quæ
 accomodata fuerint apud Londonias,[1070] et de vadimoniis ibidem
 factis, placita [? sint] apud Londoniam.[1071]

	(12) Et omnes debitores qui civibus debita debent eis reddant vel in
 Londoniis se disrationent quod non debent. Quod si reddere noluerint,
 neque ad disrationandum venire, tunc cives quibus debita sua debent
 capiant intra civitatem namia sua, vel de comitatu in quo manet qui
 debitum debet.
	(11) Et si quis in tota Anglia theloneum et consuetudinem ab
 hominibus Londoniarum[1070] ceperit, postquam ipse a recto defecerit,
 Vicecomes Londoniarum[1070] namium inde apud
 Londonias[1070] capiat.

	(11) Et si quis thelonium vel consuetudinem a civibus Londoniarum
 ceperit, cives Londoniarum capiant de burgo vel de villa ubi
 theloneum vel consuetudo capta fuit, quantum homo Londoniarum pro
 theloneo dedit, et proinde de damno ceperit.[1072]
	(12) Habeant fugationes suas, ubicumque[1073]habuerunt tempore Regis
 Henrici avi mei.

	(13) Et cives habeant fugationes suas ad fugandum sicut melius et
 plenius habuerunt antecessores eorum, scilicet Chiltre et Middlesex et
 Sureie.
	(13) Insuper etiam, ad emendationem civitatis, eis
 concessi quod[1074]
 sint quieti de Brudtolle, et de Childewite, et de Yaresive,[1075] et de
 Scotale; ita quod Vicecomes meus (sic) London[iarum][1076] vel
 aliquis alius ballivus Scotalla non faciat.